
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn rà soát nguồn tuyển Quân năm 2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Điều 36 Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

 Căn cứ nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân 

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025 của địa phương; 

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn rà soát nguồn tuyển Quân năm 2025 gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng  

- Ông Nguyễn Văn Đương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã; 

2. Các  Tổ Phó  

- Ông Đỗ Hồng Điệp, Chỉ huy trưởng Ban CHTQS xã, Thường trực; 

- Ông Phạm Minh Vương, Trưởng Công an xã. 

3. Các thành viên  

- Ông Tạ Minh Nguyên  Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

- Ông Bùi Văn Bính  Phó trưởng Công an xã 

- Ông Vũ Bá Lượng  Công chức Tư pháp xã 

- Ông Nguyễn Minh Thương  Phụ trách thôn An Đỗ; 

- Ông Phạm Phi Hùng   Phụ trách thôn An Khải; 

- Ông Nguyễn Trọng Kiên Phụ trách thôn Phần Hà; 

- Bà Nguyễn Thị Thúy   Phụ trách thôn Cao Trai; 

- Bà Trần Thị Nhàn   Phụ trách thôn Bên Sông; 

- Ông Nguyễn Ngọc Oanh Phụ trách thôn Chu xá 

- Ông Nguyễn Ngọc Vàng  Trưởng thôn, Thôn An Đỗ; 

- Ông Nhữ Cao Lanh   Trưởng thôn, Thôn An Khải; 

- Ông Nguyễn Trọng Năm  Trưởng thôn, Thôn Phần Hà; 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số: 206/QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày  12 tháng 8 năm 2024 



2 

 

  

- Ông Nguyễn Văn Đủ  Trưởng thôn, Thôn Cao Trai; 

- Bà Trần Thị Hòa   Trưởng thôn, Thôn Bên Sông. 

- Ông Nguyễn Văn Viện   Trưởng thôn, Thôn Chu Xá; 

Điều 2. Đoàn rà soát nguồn tuyển quân xã có trách nhiệm tham mưu với 

Đảng ủy - UBND xã lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác rà soát nguồn 

tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia 

Công an nhân dân năm 2025 ở địa phương, chịu trách nhiệm về công tác rà soát 

trước Hội đồng NVQS xã 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.  

Nơi nhận:          
- Ban CHQS huyện ( để báo cáo); 

- Thường vụ Đảng ủy xã;  

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
 CHỦ TỊCH 
  

 

 

 
  

  Nguyễn Văn Sính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

PHỤC LỤC 

Thời gian, địa điểm rà soát, xét duyệt nguồn tuyển quân năm 2024 

Kèm theo Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày  12/8/2024 

 

TT Thôn Địa điểm 
Thời gian Gi chú 

Sáng  Chiều  

1 

An Đỗ Nhà văn hóa thôn 
7.30- 10.00 

20/8/2024 
X  

 

Cao trai Nhà văn hóa thôn 
13.30- 16.00 

20/8/2024 
 X 

 

2 

An Khải Nhà văn hóa thôn 
7.30- 10.00 

21/8/2024 
X  

 

Chu Xá Nhà văn hóa thôn 
13.30- 16.00 

21/8/2024 
 X 

 

3 

Phần Hà Nhà văn hóa thôn 
7.30- 10.00 

22/8/2024 
X  

 

Bên Sông Nhà văn hóa thôn 
13.30- 16.00 

22/8/2024 
 X 

 

       

 

Chú ý: các thôn nếu thay đổi thời gian theo lịch báo cáo về Ban CHQS xã 

qua đồng chí Điệp Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã tổng hợp báo cáo Chủ tịch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-16T15:31:13+0700


		2024-08-16T15:57:14+0700




